GMINA BORGW
ul. Konstytucji 3 Maja nr 22 ‘
57-160 BOROW ‘
NIP 914-10-N7-R33 Req, 93193492¢ \
Odpowiadajac na pytania skierowane w dniu 29.11.2015 r. {data wplywu do Urzedu Gmiby Boréw:

01.12.2015 r.)w toku pisemnych przetargéw nieograniczonych na najem do lat 10: |

- lokalu uzytkowego polozonego w Borowie przy ul. Parkowej 4 z przeznaczeniem na pro‘j/vadzenie

dziatalnosci w zakresie udzielania §wiadczen zdrowotnych, |
- lokalu uzytkowego potozonego w Borku Strzeliriskim przy ul. Strzelinskiej 22 z przezna¢zeniem na
prowadzenie dziatalnoéci w zakresie udzielania $wiadczen zdrowotnych, informuje, co nastgpuje:

Pytanie 1:

W rozdziale Il pkt 4a i 4b jest uzyte okreslenie: 4a. swiadczenia lekarza podstavi}/owej opieki
zdrowotnej — w petnym wymiarze czasu pracy, 4b. swiadczenie pielegniarki podsta\ifvowej opieki
zdrowotnej — w petnym wymiarze czasu pracy. Moje pytanie dotyczace sformuiowaniip »W petnym
wymiarze czasu pracy”. Co ono dokfadnie oznacza? Czy zgodnie z wymogami Zarzadzenia NR
77/2015/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 19 listopada 2015 j w sprawie
okreslenia warunkéw zawierania i realizacji uméw o udzielenie $wiadczen opieki zhrowotnej w
rodzaju: podstawowa opieka zdrowotna dotyczagcymi norm liczby s’,wiadczeniobiorcdw 8 14, 1.
Zalecana liczba $wiadczeniobiorcéw objetych opieka przez jednego lekarza poz bie powinna
przekraczac¢ 2750 osob” oraz ,§ 18. 1. Zalecana liczba $wiadczeniobiorcdw objetych bpiekq przez
jedng pielegniarke poz nie powinna przekracza¢ 2750 os6b” czas pracy jest réwnow#iny z iloscia
zebranych deklaracji do lekarza poz i pielegniarki poz? Jeéli tak prosze o potwierdzenieimojego toku
myslenia. Jesli nie proszg o wyjasnienie co doktadnie cytowane sformutowanie oznacza?!

Odpowiedi:

|
Uzyte w Zatacznikach nr 1 i nr 2 do Zarzadzenia nr 98/2015 Wéjta Gminy Boréw z dnia‘ 18 listopada
2015 r. w pkt Il ust. 4 okreslenie co najmniej ,w pelnym wymiarze czasu pracy” ozqacza wymiar
czasu pracy liczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o dziafalnqéci leczniczej
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 ze zmianami). W zakresie organizacji pracy podmiotu nalezy uwzglednic
réwniez wymagania stawiane przez Narodowy Fundusz Zdrowia oraz wymagania czasu &racy zaktadu
opieki zdrowotnej okreslone w ogtoszeniach o przetargach.

Pytanie 2:

W rozdziale ill pkt 4 od oferenta oczekuje sie zadeklarowania okreslonego zakreqlu Swiadczen
leczniczych w ramach $rodkéw publicznych. O ile punkt ten jest mozliwy do spelnier{ia od dnia 1
marca 2016 r. w zakresie $wiadczen lekarza, pielegniarki i potoznej POZ, higieny szkolneioraz punktu
poboru materiatéw do badan laboratoryjnych, to nie widze mozliwosci realizacji go w zakresie
stomatologii. W ramach kontraktow z NFZ $wiadczenia POZ nie sg objete konkursem oﬁert. Kontrakt
otrzymuje sie po ztozeniu wniosku i spetnieniu wymogdéw stawianych przez NFZ. InaEzej wyglada



kwestia $wiadczert stomatologicznych. Swiadczenia stomatologiczne objete sh procedurg
konkursowg. Aby otrzymac kontrakt nalezy ztozy¢ oferte w postepowaniu konkursowyr% ogtoszonym
przez DOW NFZ. Obecnie obowigzujace $wiadczeniodawcéw umowy z NFZ w zakresie ¢wiadczen
stomatologicznych s zawarte na okreslony czas (do 30 czerwca 2016r.). DOW NFZ pra dopodobnie
oglosi konkursy w roku 2016, ale umowy ze $wiadczeniodawcami beda zawierane dopiero od 1 lipca
2016r. Nie ma takie mozliwosci, aby nowy s$wiadczeniodawca przejat kontrakt obecnie
funkcjonujacego Samodzielnego Publicznego Zaktadu Ambulatoryjnego Opieki zdrowotnej. Gdybym
jako oferent podpisat nawet w tym zakresie umowe z podmiotem trzecim posiadajacym obecnie
kontrakt na $wiadczenia stomatologiczne finansowane przez NFZ, on takze nie mdgtby $wiadczy¢ tych
ustug, w ramach $rodkéw publicznych, w nowym punkcie $wiadczen. Kontrakt zawarty ? NFZ dotyczy
konkretnych miejsc udzielania $wiadczen. Aby moéc $wiadczyé ustugi zdrowotne w nowym punkcie
nalezy przejs¢ cate postepowanie konkursowe. Jak wynika z powyiszego, zaden oferent nie moze
zadeklarowac¢ wykonywania $wiadczen z zakresu stomatologii w ramach $rodkéw publicznych od dnia
01 marca 2016r. Czy w takim razie deklaracja, iz oferent uzyska kontrakt z NFZ z zakresu éwiadczen
stomatologicznych w najblizszym ogloszonym przez NFZ, postepowaniu konkursqum bedzie
wystarczajgca?

Odpowiedzi:

Informacja, ze oferent uzyska kontrakt z NFZ z zakresu $wiadczen stomatologicznych \+/ najblizszym
postepowaniu konkursowym bedzie niewystarczajaca. ‘

Przeniesienie praw i obowiazkéw, wynikajacych z umowy o udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej
na osobg trzecig jest mozliwe zgodnie z art. 155 ust. 5 ustawy o $wiadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze $rodkéw publicznych (Dz. U. z 2008 roku, Nr 164, poz. 1027 ze zmianami).

Powyzsze zostato potwierdzone pismem DOW NFZ z dnia 28 pazdziernika 2015 roku, skierowanym do
Gminy Boréw.

Pytanie 3:

Zgodnie z zapisem rozdziatu IIl pkt 6 ogtoszenia przetargu oferent musi ziozy¢ w formie pisemne;j
zobowigzanie dotyczace zatrudnienia dotychczasowych pracownikéw Samodzielnego| Publicznego
Zaktadu Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej. Dokument ten powinien zawiera¢ imienny wykaz
pracownikdw, forme ich zatrudnienia, wymiar czasu pracy oraz pisemne oswiadczenie kazdego
pracownika, zawierajace jego zgode na zatrudnienie. | tu moje pytanie: w jaki spos6b moge uzyska¢
listg obecnie zatrudnionego personelu zawierajagca co najmniej dane kontaktowe? Ogtoszenie o
przetargu nie zawiera , bo z oczywistych powodéw nie moze takich informacji. Czy gmina jest w
stanie udostepnic, na pisemny wniosek oferenta, informacje ile 0s6b obecnie pracuje w oérodku, na
jakich stanowiskach pracuja, oraz jak mozna sig z nimi skontaktowa¢? leéli nie, to w jaki sposéb inny
moge spetni¢ wymogi rozdziatu Il pkt.6?

Odpowiedi:

Sposéb uzyskania powyzszych informacji zalezy od oferenta i musi byé zgodny z obawigzujacymi
przepisami prawa np. istnieje mozliwos¢ kontaktu z pracownikami w miejscu pracy.




Pytanie 4;

Czy mozliwe jest uzyskanie informaciji o ilosci ztozonych deklaracji wyboru przez $wiadczeniodawcéw
w obecnie funkcjonujacym Samodzielnym Publicznym Zaktadzie Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej w

Borowie do:

a) lekarza POZ;
b) pielegniarki POZ;
c) potoinej POZ?

Odpowiedi:

Osrodek Zdrowia w Borowie:

2441 - ozonych deklaracji

2283 - 2ozonych i zweryfikowanych deklaracji przez NFz
Osrodek Zdrowia w Borku Strzelifiskim:

2439 - ztozonych deklaracji

2289 - ztozonych i zweryfikowanych deklaracji przez NFz.

Pytanie 5:

Czy motliwe jest uzyskanie informacji o ilosci ucznidw objetych $wiadczeniem w zak
szkolnej przez Samodzielnym Publicznym Zakladzie Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej
podziatem na poszczegdlne szkoty tzn.:

a. Zespotu Szkét Publicznych w Borowie ;

b. Szkoty Podstawowej w Zielenicach;

c. Szkoty podstawowej w Borku Strzelinskim;

d. Centrum Ksztatcenia Zdrowotnego i Ustawicznego w Ludowie Polskim?
Odpowiedi:

Zespotu Szkét Publicznych w Borowie — 302 ucznidw,
Szkoty Podstawowej w Zielenicach — 100 uczniow
Szkoty podstawowej w Borku Strzeliriskim — 135 uczniow,

Centrum Ksztatcenia Zdrowotnego i Ustawicznego w Ludowie Polskim — 312 ucznidow.

Pytanie 6:

resie higieny
w Borowie z




W rozdziale Vil ogtoszenia jest napisane, iz odpowiedzi na pytania dotyczace przetargu umieszczone
zostang na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. Prosze o usciélenie tego zapisu do
podania doktadnego miejsca (konkretnej zaktadki) gdzie mam poszukiwaé odpowiedzi, oraz czasu w
jakim ta odpowied: sie ukaze.

Odpowiedz:

Odpowiedzi na pytania beda umieszczone niezwiocznie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Gminy Boréw pod adresem: bip.gwborow.finn.pl/, w zakiadce »Obwieszczenia, Ogloszenia, Nabory”,
a nastepnie w zaktadce ,Ogtoszenia”.

Bordw, dnia 7 grudnia 2015 roku




